
TV 10 Olümpiastarti Harjumaa III etapp 
23.05.2017, Kose staadion 

 
Tüdrukute noorem grupp (s. 2005 või hiljem), 600 m jooks  
1 Ründva Marta 17.04.07 Saue Saue Gümn. 2.02,6 628 
2 Hain Teneli 01.09.05 Saue Saue Gümn. 2.03,4 615 
3 Reinsalu Ragne 17.12.05 Kose v. Kose Gümn. 2.06,0 575 
4 Püvi Sireli 28.12.05 Jõelähtme v. Neeme Kool 2.07,4 554 
5 Blasen Mia Marie 08.09.05 Saue v. Laagri Kool 2.08,3 540 
6 Lipsmäe Mia Maria 29.11.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 2.08,9 532 
7 Jürgens Roosi 07.03.05 Kernu v. Ruila PK 2.09,3 526 
8 Kesamaa Marleen 17.04.05 Keila Keila Kool 2.09,5 523 
9 Oll Kaisa-Maria 04.06.05 Saue Saue Gümn. 2.09,8 519 
10 Almet Liisbel 20.11.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 2.11,0 501 
11 Kers Jaana 27.02.05 Keila Keila Kool 2.11,3 497 
12 Välkmann Emili 11.04.05 Jõelähtme v. Neeme Kool 2.12,1 486 
13 Nigul Greetel 25.01.05 Saue v. Laagri Kool 2.12,4 482 
14 Raidmaa Kertu 07.04.05 Saue v. Laagri Kool 2.12,7 477 
15 Kuningas Tuule Mari 24.01.05 Saue Saue Gümn. 2.13,1 472 
16 Hain Edeli 23.11.03 Saue Saue Gümn. 2.13,5 466 
17 Juhansoo Emma 20.05.05 Rae v. Peetri Kool 2.14,5 453 
18 Lootus Emma Sofia 15.09.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 2.15,7 437 
19 Kondimäe Meribel 28.02.06 Keila Keila Kool 2.16,0 433 
20 Nurmse Sabiine Eliise 15.06.05 Jõelähtme v. Kostivere PK 2.16,3 429 
21 Pukspuu Emma Anet 26.10.05 Keila Keila Kool 2.16,6 425 
22 Dreverk Kaidi 13.04.05 Keila Keila Kool 2.17,3 416 
23 Ritari Marleen 31.01.07 Rae v. Peetri Kool 2.17,8 409 
24 Beljäev Kertu 06.02.05 Kernu v. Ruila PK 2.19,5 388 
25 Sinjajeva Viktoria 07.05.05 Kernu v. Ruila PK 2.20,5 375 
26 Kaarmann Hanna-Liisa 01.12.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 2.22,2 355 
27 Laigu Mariin 11.04.05 Kernu v. Kernu PK 2.24,1 332 
28 Orula Sofia Lotta 14.09.06 Rae v. Peetri Kool 2.24,3 330 
29 Johanson Gerda 28.03.06 Keila Keila Kool 2.24,9 323 
30 Bekiš Kristiina 04.05.05 Kuusalu v. Loksa Gümn. 2.25,8 313 
31 Randmaa Merili 05.04.06 Kose v. Kose Gümn. 2.25,8 313 
32 Tahk Cristel 01.10.07 Saue v. Ääsmäe PK 2.27,7 292 
33 Bekker Aleksandra 19.02.07 Kernu v. Kernu PK 2.27,9 290 
34 Metsvaht Elise 05.09.06 Saue v. Ääsmäe PK 2.28,3 286 
35 Pohlak Helen 25.03.05 Saue v. Laagri Kool 2.28,7 281 
36 Rütkinen Laura Lisette 13.04.07 Vasalemma v. Vasalemma PK 2.30,4 263 
37 Filippov Elis 9.02.09 Saue v. Ääsmäe PK 2.30,9 258 
38 Rõõmusaar Claudia Elis 27.07.09 Saue v. Ääsmäe PK 2.33,9 229 
39 Nikitina Jekaterina 01.06.06 Loksa Loksa Gümn. 2.34,0 228 
40 Talvet Reelika 30.12.08 Saue v. Ääsmäe PK 2.37,4 196 
41 Jõgi Alisa 03.10.05 Loksa Loksa Gümn. 2.37,9 192 
42 Viet Karolin Elisabeth 11.07.06 Rae v. Peetri Kool 2.38,5 186 
43 Samlas Janetta 04.02.07 Kernu v. Kernu PK 2.39,5 178 
44 Liiman Margit 03.07.05 Loksa Loksa Gümn. 2.41,5 161 
45 Laanejõe Anni 27.12.06 Jõelähtme v. Kostivere PK 2.45,6 130 
46 Kaldma Mia Margareth 22.03.06 Rae v. Peetri Kool 2.52,0 87 
 
Tüdrukute noorem grupp (s. 2005 või hiljem), kaugushüpe (1 m kastist) 
1 Reigo Gabriela Constance 23.08.05 Rae v. Peetri Kool 4,97 909 
2 Kaare Miia 04.03.05 Kiili v. Kiili Gümn. 4,73 814 
3 Nurmse Sabiine Eliise 15.06.05 Jõelähtme v. Kostivere PK 4,49 722 
4 Hain Teneli 01.09.05 Saue Saue Gümn. 4,25 634 
5 Truss Mirell 25.08.05 Keila Keila Kool 4,13 591 
6 Vanitseva Elizaveta 15.08.05 Keila Keila Kool 4,11 584 
7 Välkmann Emili 11.04.05 Jõelähtme v. Neeme Kool 4,07 570 
8 Pohlak Helen 25.03.05 Saue v. Laagri Kool 4,01 549 
9 Kaarmann Hanna-Liisa 01.12.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 4,00 546 
10 Ründva Marta 17.04.07 Saue Saue Gümn. 3,98 539 
11 Hain Edeli 23.11.03 Saue Saue Gümn. 3,96 532 



12 Ärm Anette 10.11.05 Saue Saue Gümn. 3,96 532 
13 Kers Jaana 27.02.05 Keila Keila Kool 3,96 532 
14 Lipsmäe Mia Maria 29.11.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 3,95 529 
15 Kesamaa Marleen 17.04.05 Keila Keila Kool 3,95 529 
16 Laast Joanna 07.01.06 Viimsi v. Püünsi Kool 3,91 515 
17 Blasen Mia Marie 08.09.05 Saue v. Laagri Kool 3,91 515 
18 Viira Demi 07.04.05 Keila Keila Kool 3,90 512 
19 Almet Liisbel 20.11.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 3,90 512 
20 Raidmaa Kertu 07.04.05 Saue v. Laagri Kool 3,89 509 
21 Reinsalu Ragne 17.12.05 Kose v. Kose Gümn. 3,86 499 
22 Juhansoo Emma 20.05.05 Rae v. Peetri Kool 3,82 485 
23 Nigul Greetel 25.01.05 Saue v. Laagri Kool 3,80 479 
24 Eensalu Marie Helene 31.07.05 Keila Keila Kool 3,78 472 
25 Pähna Madleen 14.05.05 Rae v. Vaida PK 3,65 430 
26 Beljäev Kertu 06.02.05 Kernu v. Ruila PK 3,63 424 
27 Reinikka Nicole 17.02.06 Saku v. Saku Gümn. 3,61 417 
28 Pukspuu Emma Anet 26.10.05 Keila Keila Kool 3,59 411 
29 Oll Kaisa-Maria 04.06.05 Saue Saue Gümn. 3,59 411 
30 Viet Karolin Elisabeth 11.07.06 Rae v. Peetri Kool 3,58 408 
31 Püvi Sireli 28.12.05 Jõelähtme v. Neeme Kool 3,56 402 
32 Kondimäe Meribel 28.02.06 Keila Keila Kool 3,55 399 
33 Jürgens Roosi 07.03.05 Kernu v. Ruila PK 3,54 396 
34 Moks Lisette 20.12.05 Kuusalu v. Kolga Kool 3,53 393 
35 Kuningas Tuule Mari 24.01.05 Saue Saue Gümn. 3,50 383 
36 Rütkinen Laura Lisette 13.04.07 Vasalemma v. Vasalemma PK 3,48 377 
37 Metsvaht Elise 05.09.06 Saue v. Ääsmäe PK 3,46 371 
38 Orula Sofia Lotta 14.09.06 Rae v. Peetri Kool 3,43 362 
39 Johanson Gerda 28.03.06 Keila Keila Kool 3,43 362 
40 Pajumets Mirell 22.12.05 Keila Keila Kool 3,43 362 
41 Dreverk Kaidi 13.04.05 Keila Keila Kool 3,42 359 
42 Valk Heleriin 13.11.05 Keila Keila Kool 3,43 362 
43 Allas Regiina 02.05.07 Kose v. Kose Gümn. 3,41 356 
44 Bekiš Kristiina 04.05.05 Kuusalu v. Loksa Gümn. 3,39 350 
45 Randmaa Merili 05.04.06 Kose v. Kose Gümn. 3,33 332 
46 Leonov Aleksandra Monee 16.08.07 Kose v. Kose Gümn. 3,33 332 
47 Lootus Emma Sofia 15.09.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 3,32 329 
48 Keller Liisa 01.05.06 Saue v. Ääsmäe PK 3,25 309 
49 Kaldma Mia Margareth 22.03.06 Rae v. Peetri Kool 3,24 306 
50 Saarik Johanna 09.11.05 Keila Keila Kool 3,21 298 
51 Sinjajeva Viktoria 07.05.05 Kernu v. Ruila PK 3,20 295 
52 Tahk Cristel 01.10.07 Saue v. Ääsmäe PK 3,20 295 
53 Kilin Mariana 21.02.05 Keila Keila Kool 3,19 292 
54 Ritari Marleen 31.01.07 Rae v. Peetri Kool 3,15 281 
55 Filippov Elis 9.02.09 Saue v. Ääsmäe PK 3,14 278 
56 Prants Ursula 13.08.06 Keila Keila Kool 3,14 278 
57 Samlas Janetta 04.02.07 Kernu v. Kernu PK 3,12 273 
58 Bekker Aleksandra 19.02.07 Kernu v. Kernu PK 3,07 259 
59 Laigu Mariin 11.04.05 Kernu v. Kernu PK 2,94 225 
60 Jänes Karmela 02.11.05 Keila Keila Kool 2,88 209 
61 Tulver Eliise 02.09.09 Saue v. Ääsmäe PK 2,85 202 
62 Sližunov Viktoria 16.12.08 Saue v. Ääsmäe PK 2,79 187 
63 Nikitina Jekaterina 01.06.06 Loksa Loksa Gümn. 2,78 184 
64 Mitt Katarina 24.05.07 Rae v. Vaida PK 2,77 182 
65 Jõgi Alisa 03.10.05 Loksa Loksa Gümn. 2,77 182 
66 Liiman Margit 03.07.05 Loksa Loksa Gümn. 2,71 168 
67 Rõõmusaar Claudia Elis 27.07.09 Saue v. Ääsmäe PK 2,69 163 
68 Talvet Reelika 30.12.08 Saue v. Ääsmäe PK 2,67 158 
69 Laanejõe Anni 27.12.06 Jõelähtme v. Kostivere PK 2,38 96 
 - Tahk Cristel 01.10.07 Saue v. Ääsmäe PK 0 0 
 
Tüdrukute noorem grupp (s. 2005 või hiljem), pallivise (150 gr) 
1 Raidmets Angela 02.03.05 Saku v. Saku Gümn. 48,50 762 
2 Kaare Miia 04.03.05 Kiili v. Kiili Gümn. 40,50 612 



3 Krull Marlen Olivia 02.06.05 Saue v. Ääsmäe PK 40,00 602 
4 Hain Edeli 23.11.03 Saue Saue Gümn. 40,00 602 
5 Eensalu Marie Helene 31.07.05 Keila Keila Kool 38,00 565 
6 Parktal Maria-Victoria 26.08.06 Kuusalu v. Kuusalu KK 37,50 555 
7 Ründva Marta 17.04.07 Saue Saue Gümn. 36,50 537 
8 Grabbi Liisu 14.01.05 Vasalemma v. Vasalemma PK 35,50 518 
9 Laast Joanna 07.01.06 Viimsi v. Püünsi Kool 35,50 518 
10 Pähna Madleen 14.05.05 Rae v. Vaida PK 35,00 509 
11 Vanitseva Elizaveta 15.08.05 Keila Keila Kool 34,00 490 
12 Oll Kaisa-Maria 04.06.05 Saue Saue Gümn. 33,00 472 
13 Hain Teneli 01.09.05 Saue Saue Gümn. 30,50 426 
14 Dreverk Kaidi 13.04.05 Keila Keila Kool 30,50 426 
15 Tarlap Sandra 16.06.05 Saku v. Saku Gümn. 30,00 417 
16 Kaarmann Hanna-Liisa 01.12.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 29,00 398 
17 Lipsmäe Mia Maria 29.11.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 29,00 398 
18 Kuningas Tuule Mari 24.01.05 Saue Saue Gümn. 28,50 389 
19 Viet Karolin Elisabeth 11.07.06 Rae v. Peetri Kool 27,50 371 
20 Bekker Aleksandra 19.02.07 Kernu v. Kernu PK 27,00 362 
21 Valk Heleriin 13.11.05 Keila Keila Kool 26,00 344 
22 Ärm Anette 10.11.05 Saue Saue Gümn. 25,50 335 
23 Mitt Katarina 24.05.07 Rae v. Vaida PK 25,50 335 
24 Nurmse Sabiine Eliise 15.06.05 Jõelähtme v. Kostivere PK 25,50 335 
25 Kilin Mariana 21.02.05 Keila Keila Kool 25,00 326 
26 Reinsalu Ragne 17.12.05 Kose v. Kose Gümn. 25,00 326 
27 Moks Lisette 20.12.05 Kuusalu v. Kolga Kool 23,50 298 
28 Almet Liisbel 20.11.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 23,00 289 
29 Truss Mirell 25.08.05 Keila Keila Kool 23,00 289 
30 Beljäev Kertu 06.02.05 Kernu v. Ruila PK 23,00 289 
31 Bekiš Kristiina 04.05.05 Kuusalu v. Loksa Gümn. 23,00 289 
32 Sližunov Viktoria 16.12.08 Saue v. Ääsmäe PK 22,50 280 
33 Randmaa Merili 05.04.06 Kose v. Kose Gümn. 22,00 272 
34 Nikitina Jekaterina 01.06.06 Loksa Loksa Gümn. 21,50 263 
35 Viira Demi 07.04.05 Keila Keila Kool 21,50 263 
36 Pajumets Mirell 22.12.05 Keila Keila Kool 21,50 263 
37 Piht Gretel 03.03.06 Keila Keila Kool 21,50 263 
38 Ritari Marleen 31.01.07 Rae v. Peetri Kool 21,00 254 
39 Veske Elisabeth 17.07.06 Keila Keila Kool 21,00 254 
40 Kesamaa Marleen 17.04.05 Keila Keila Kool 21,00 254 
41 Sinjajeva Viktoria 07.05.05 Kernu v. Ruila PK 20,50 245 
42 Tahk Cristel 01.10.07 Saue v. Ääsmäe PK 20,50 245 
43 Laanejõe Anni 27.12.06 Jõelähtme v. Kostivere PK 20,00 236 
44 Saarik Johanna 09.11.05 Keila Keila Kool 20,00 236 
45 Juhansoo Emma 20.05.05 Rae v. Peetri Kool 20,00 236 
46 Reinikka Nicole 17.02.06 Saku v. Saku Gümn. 19,50 227 
47 Metsvaht Elise 05.09.06 Saue v. Ääsmäe PK 19,50 227 
48 Allas Regiina 02.05.07 Kose v. Kose Gümn. 19,50 227 
49 Liiman Margit 03.07.05 Loksa Loksa Gümn. 19,00 218 
50 Talvet Reelika 30.12.08 Saue v. Ääsmäe PK 19,00 218 
51 Jõgi Alisa 03.10.05 Loksa Loksa Gümn. 18,50 209 
52 Jürgens Roosi 07.03.05 Kernu v. Ruila PK 17,00 183 
53 Filippov Elis 9.02.09 Saue v. Ääsmäe PK 17,00 183 
54 Kaldma Mia Margareth 22.03.06 Rae v. Peetri Kool 16,00 165 
55 Orula Sofia Lotta 14.09.06 Rae v. Peetri Kool 16,00 165 
56 Rütkinen Laura Lisette 13.04.07 Vasalemma v. Vasalemma PK 16,00 165 
 - Reigo Gabriela Constance 23.08.05 Rae v. Peetri Kool 0 0 
 
Tüdrukute vanem grupp (s. 2003-2004), 600 m jooks 
1 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose v. Kose Gümn. 1.48,4 873 
2 Kruus Eva-Maria 13.02.04 Saue v. Laagri Kool 1.50,8 829 
3 Johanson Jane 29.01.03 Keila Keila Kool 1.53,7 777 
4 Zubkova Erika Stefani 13.04.04 Vasalemma v. Vasalemma PK 1.53,9 773 
5 Lokotar Laura 13.08.03 Kose v. Kose Gümn. 1.54,1 770 
6 Rannasto Lisandra 18.07.04 Saku v. Saku Gümn. 1.55,1 752 



7 Tang Margita 12.08.03 Saue v. Laagri Kool 1.55,4 747 
8 Gunin Gizela 29.01.04 Anija v. Kuusalu KK 1.57,3 714 
9 Moses Destiny Lanelle 05.07.03 Saue v. Laagri Kool 1.57,8 706 
10 Kruve Mariliis 25.07.03 Kose v. Kose Gümn. 2.00,0 670 
11 Saareoks Karmeelia 01.11.04 Rae v. Järveküla Kool 2.00,6 660 
12 Rõuk Carolyn 03.05.04 Rae v. Peetri Kool 2.01,2 650 
13 Leclercq Liis Karola 01.04.04 Saue v. Laagri Kool 2.01,9 639 
14 Kaarlõp Karoliina Lisette 10.06.03 Saue Saue Gümn. 2.02,6 628 
15 Pilviste Anna-Liisa 12.06.03 Rae v. Peetri Kool 2.03,6 612 
16 Tartu Rii 15.04.04 Kose v. Kose Gümn. 2.04,4 599 
17 Antonis Karina 24.09.03 Kernu v. Kernu PK 2.04,6 596 
18 Parts Ethe-Liisa 17.04.04 Saue Saue Gümn. 2.05,7 579 
19 Mihhailova Karina 22.06.03 Saue Saue Gümn. 2.06,0 575 
20 Laur Edlin Lisbeth 29.05.04 Rae v. Peetri Kool 2.06,5 567 
21 Reinsalu Rebecca 20.06.04 Keila Keila Kool 2.07,0 560 
22 Sonn Kristin Kairit 20.11.03 Kernu v. Kernu PK 2.07,3 555 
23 Nikker Liisi-Marleen 06.10.04 Kose v. Kose Gümn. 2.07,9 546 
24 Raudsepp Trinity 25.11.04 Rae v. Peetri Kool 2.08,1 543 
25 Linno Lilli Ann 15.08.03 Kuusalu v. Loksa Gümn. 2.08,7 535 
26 Veertee Kreteliis 02.07.04 Saku v. Saku Gümn. 2.09,8 519 
27 Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue v. Ääsmäe PK 2.09,9 517 
28 Israel Berit 15.08.04 Keila Keila Kool 2.10,2 513 
29 Kumpan Hannabel 05.12.03 Saue Saue Gümn. 2.10,4 510 
30 Nael Marileen 10.06.03 Saku v. Saku Gümn. 2.10,7 506 
31 Jaagu Miia-Marii 02.01.04 Keila Keila Kool 2.13,8 462 
32 Loonurm Laura 20.11.04 Saku v. Saku Gümn. 2.14,8 449 
33 Nigul Maigi 09.01.04 Saue v. Ääsmäe PK 2.15,0 446 
34 Oberg Eva-Maria 25.03.04 Saue Saue Gümn. 2.17,3 416 
35 Kustov Emma Viktoria 01.03.03 Saue Vasalemma PK 2.18,4 402 
36 Nossova Daniela Laura 15.11.04 Jõelähtme v. Kostivere PK 2.18,7 398 
37 Pivnik Maria 04.05.04 Saku v. Saku Gümn. 2.20,6 374 
38 Mändmets Annmarii 08.11.04 Keila Keila Kool 2.21,8 360 
39 Heliste Luana 15.02.03 Kuusalu v. Kolga Kool 2.23,0 345 
40 Padumäe Daisi 26.06.04 Saku v. Saku Gümn. 2.25,6 315 
 
Tüdrukute vanem grupp (s. 2003-2004), kettaheide 0,75kg 
1 Sonn Kristin Kairit 20.11.03 Kernu v. Kernu PK 21,98 604 
2 Talvar Kati 15.05.03 Keila Keila Kool 21,23 576 
3 Mäkiševa Kristin 11.06.03 Kuusalu v. Kuusalu KK 20,96 567 
4 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose v. Kose Gümn. 20,69 557 
5 Hamidžanov Anna-Liisa 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK 20,30 543 
6 Parts Ethe-Liisa 17.04.04 Saue Saue Gümn. 19,26 506 
7 Lokotar Laura 13.08.03 Kose v. Kose Gümn. 19,13 501 
8 Laur Edlin Lisbeth 29.05.04 Rae v. Peetri Kool 17,79 454 
9 Kruve Mariliis 25.07.03 Kose v. Kose Gümn. 17,73 452 
10 Maiberg Melani Maria 05.05.03 Kuusalu v. Kuusalu KK 17,23 435 
11 Oberg Eva-Maria 25.03.04 Saue Saue Gümn. 16,95 425 
12 Pilviste Anna-Liisa 12.06.03 Rae v. Peetri Kool 16,85 422 
13 Talvar Anu 25.07.03 Keila Keila Kool 16,27 402 
14 Valdmees Maris 27.11.03 Vasalemma v. Vasalemma PK 15,87 388 
15 Mikli Sandra 28.03.03 Keila Keila Kool 15,76 384 
16 Lapin Elina 15.12.04 Rae v. Vaida PK 15,63 380 
17 Linno Lilli Ann 15.08.03 Kuusalu v. Loksa Gümn. 15,41 372 
18 Koch Aljona 21.12.04 Rae v. Vaida PK 14,67 347 
19 Mihhailova Karina 22.06.03 Saue Saue Gümn. 14,20 332 
20 Antonis Karina 24.09.03 Kernu v. Kernu PK 9,19 173 
 - Nigul Maigi 09.01.04 Saue v. Ääsmäe PK 0 0 
 - Väljaots Annabel 28.02.03 Keila Keila Kool 0 0 
v.a. Grabbi Liisu 14.01.05 Vasalemma v. Vasalemma PK 15,52 0 
 
Tüdrukute vanem grupp (s. 2003-2004), pallivise (150 gr) 
1 Israel Berit 15.08.04 Keila Keila Kool 51,00 810 
2 Jõgi Anette 03.05.03 Saue v. Ääsmäe PK 44,00 677 



3 Sonn Kristin Kairit 20.11.03 Kernu v. Kernu PK 43,50 668 
4 Moses Destiny Lanelle 05.07.03 Saue v. Laagri Kool 43,00 658 
5 Saulus Katriin 05.07.03 Saku v. Saku Gümn. 43,00 658 
6 Mihhailova Karina 22.06.03 Saue Saue Gümn. 41,50 630 
7 Lokotar Laura 13.08.03 Kose v. Kose Gümn. 41,00 621 
8 Eesalu Sigrid 20.01.04 Kuusalu v. Kuusalu KK 41,00 621 
9 Mäkiševa Kristin 11.06.03 Kuusalu v. Kuusalu KK 41,00 621 
10 Koch Aljona 21.12.04 Rae v. Vaida PK 41,00 621 
11 Maiberg Melani Maria 05.05.03 Kuusalu v. Kuusalu KK 40,50 612 
12 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose v. Kose Gümn. 39,50 593 
13 Hamidžanov Anna-Liisa 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK 39,00 583 
14 Raudsepp Trinity 25.11.04 Rae v. Peetri Kool 39,00 583 
15 Pilviste Anna-Liisa 12.06.03 Rae v. Peetri Kool 38,50 574 
16 Parts Ethe-Liisa 17.04.04 Saue Saue Gümn. 37,50 555 
17 Nigul Maigi 09.01.04 Saue v. Ääsmäe PK 37,00 546 
18 Talvar Anu 25.07.03 Keila Keila Kool 36,50 537 
19 Laur Edlin Lisbeth 29.05.04 Rae v. Peetri Kool 36,00 527 
20 Põlluvee Eliise Gertrud 30.12.04 Saku v. Saku Gümn. 35,50 518 
21 Heliste Luana 15.02.03 Kuusalu v. Kolga Kool 35,00 509 
22 Oberg Eva-Maria 25.03.04 Saue Saue Gümn. 33,50 481 
23 Rannasto Lisandra 18.07.04 Saku v. Saku Gümn. 33,50 481 
24 Kruve Mariliis 25.07.03 Kose v. Kose Gümn. 33,50 481 
25 Rõuk Carolyn 03.05.04 Rae v. Peetri Kool 33,00 472 
26 Nikker Liisi-Marleen 06.10.04 Kose v. Kose Gümn. 32,00 453 
27 Pivnik Maria 04.05.04 Saku v. Saku Gümn. 32,00 453 
28 Tartu Rii 15.04.04 Kose v. Kose Gümn. 32,00 453 
29 Loonurm Laura 20.11.04 Saku v. Saku Gümn. 31,00 435 
30 Lapin Elina 15.12.04 Rae v. Vaida PK 29,50 407 
31 Tang Margita 12.08.03 Saue v. Laagri Kool 27,50 371 
32 Voolaine Simona 15.04.04 Keila Keila Kool 27,50 371 
33 Nossova Daniela Laura 15.11.04 Jõelähtme v. Kostivere PK 27,00 362 
34 Asumaa Katariina 27.06.04 Keila Keila Kool 26,00 344 
35 Kustov Emma Viktoria 01.03.03 Saue Vasalemma PK 26,00 344 
36 Kumpan Hannabel 05.12.03 Saue Saue Gümn. 24,00 307 
37 Valdmees Maris 27.11.03 Vasalemma v. Vasalemma PK 24,00 307 
38 Mändmets Annmarii 08.11.04 Keila Keila Kool 24,00 307 
39 Johanson Jane 29.01.03 Keila Keila Kool 23,50 298 
40 Zubkova Erika Stefani 13.04.04 Vasalemma v. Vasalemma PK 23,50 298 
41 Linno Lilli Ann 15.08.03 Kuusalu v. Loksa Gümn. 23,00 289 
42 Reinsalu Rebecca 20.06.04 Keila Keila Kool 21,00 254 
43 Kaarlõp Karoliina Lisette 10.06.03 Saue Saue Gümn. 20,50 245 
44 Kalmus Elis 03.01.04 Keila Keila Kool 15,00 148 
 - Leclercq Liis Karola 01.04.04 Saue v. Laagri Kool 0 0 
 
Poiste noorem grupp (s. 2005 või hiljem), 1000 m jooks (käsiaeg) 
1 Lehe Gerrit 18.03.05 Rae v. Vaida PK 3.22,0 687 
2 Grauen Oliver 11.10.05 Keila Keila Kool 3.24,7 661 
3 Gustavson Marko 31.01.06 Rae v. Peetri Kool 3.28,0 629 
4 Kompus Robert 06.11.05 Kiili v. Kiili Gümn. 3.33,0 584 
5 Aruvald Janar 08.02.05 Keila Keila Kool 3.35,7 559 
6 Kliimar Richard-Calvin 21.09.05 Kose v. Kose Gümn. 3.36,1 556 
7 Sule Jaagup 25.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 3.37,0 548 
8 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 3.38,7 533 
9 Amer Joonas 24.06.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 3.39,1 530 
10 Priilinn Kaarel 18.05.06 Kuusalu v. Kuusalu KK 3.39,3 528 
11 Makke Erik 05.04.05 Keila Keila Kool 3.41,3 511 
12 Kannel Ranno 26.06.06 Saku v. Saku Gümn. 3.42,2 503 
13 Sarna Fred Erik 28.01.06 Saue Saue Gümn. 3.43,0 496 
14 Ojangu Markus 22.07.05 Rae v. xTln Prantsuse Lütseum 3.43,5 492 
15 Zuts Sten Marten 10.07.05 Saku v. Saku Gümn. 3.45,3 477 
16 Kondrov Kristo 19.03.07 Saue v. Ääsmäe PK 3.45,5 476 
17 Dzumadil Aleks 09.02.05 Vasalemma v. Vasalemma PK 3.46,3 469 
18 Dutt Karl Rasmus 03.08.05 Rae v. Vaida PK 3.46,6 467 



19 Kersa Mihkel 07.09.05 Saue v. Laagri Kool 3.47,2 462 
20 Nurk Karl Oskar 30.09.05 Rae v. Peetri Kool 3.47,3 461 
21 Rosin Andri 09.04.05 Kose v. Kose Gümn. 3.48,6 450 
22 Kaarus Timo 29.09.05 Saue Saue Gümn. 3.50,3 437 
23 Eesoja Carl Ciaran 29.09.05 Saue Saue Gümn. 3.50,9 432 
24 Tennokese Karl Markus 21.04.05 Saue v. Laagri Kool 3.50,7 434 
25 Pärn Roomet 13.01.06 Kernu v. Ruila PK 3.53,2 414 
26 Gergerdt Kristjan 23.11.05 Loksa Loksa Gümn. 3.56,4 390 
27 Kuuskla Jaagup 17.07.05 Kose v. Kose Gümn. 3.58,4 375 
28 Kang Paul 03.08.05 Saku v. Saku Gümn. 3.58,5 374 
29 Mäeste Mihkel 01.07.05 Jõelähtme v. Kostivere PK 3.59,1 370 
30 Seervald Henrik 25.05.05 Kernu v. Ruila PK 4.00,2 362 
31 Maidla Markkus 28.02.05 Jõelähtme v. Kostivere PK 4.00,5 360 
32 Virt Maerold 10.12.07 Kernu v. Kernu PK 4.00,8 357 
33 Rebane Robin 21.04.05 Saue Saue Gümn. 4.04,6 330 
34 Rehepapp Markkos 09.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 4.06,4 318 
35 Merigan Marcus 04.04.05 Kernu v. Ruila PK 4.07,0 314 
36 Männik Riho 09.08.05 Kernu v. Ruila PK 4.07,4 311 
37 Mathisen Laur Marten 02.06.07 Keila Keila Kool 4.09,5 297 
38 Grigorenko Ott Rasmus 23.06.05 Vasalemma v. Vasalemma PK 4.11,6 283 
39 Viisitamm Karl Gustav 18.10.08 Saue v. Ääsmäe PK 4.12,0 281 
40 Sepp Markus 14.01.09 Kernu v. Kernu PK 4.13,9 269 
41 Neidla Martti 23.06.05 Loksa Loksa Gümn. 4.14,1 267 
42 Liivamägi Ranel 29.06.05 Loksa Loksa Gümn. 4.16,4 253 
43 Ellermann Ralf 12.05.05 Keila v. Vasalemma PK 4.16,7 251 
44 Kornelt Kaspar Karlis 02.06.08 Saue v. Ääsmäe PK 4.19,2 236 
45 Mäesepp Reno 16.05.05 Jõelähtme v. Neeme Kool 4.20,6 228 
46 Viisitamm Johann Mattias 18.10.08 Saue v. Ääsmäe PK 4.21,0 225 
47 Jaasna Jaks Heinrich 13.01.05 Vasalemma v. Vasalemma PK 4.22,9 214 
48 Hakkaja Aaron 02.03.06 Saue v. Ääsmäe PK 4.25,3 201 
49 Kaur Mark Markos 07.02.07 Kernu v. Kernu PK 4.25,5 200 
50 Enok Patrick 18.12.05 Keila Keila Kool 4.26,7 193 
51 Illisson Hugo 12.04.08 Saue v. Ääsmäe PK 4.28,0 186 
52 Hakkaja Aakon 09.01.08 Saue v. Ääsmäe PK 4.28,4 184 
53 Laanemets Ranel 02.05.05 Kernu v. Kernu PK 4.45,5 103 
54 Kastehein Kalev 19.08.08 Saue v. Ääsmäe PK 4.48,3 92 
55 Valtin Kristofer 28.06.08 Saue v. Ääsmäe PK 4.49,1 89 
56 Kuusk Kardo 30.01.05 Kernu v. Kernu PK DNF 0 
 
Poiste noorem grupp (s. 2005 või hiljem), kettaheide (0,75 kg) 
1 Pang Karl Enok 19.10.05 Saue v. Ääsmäe PK 27,38 563 
2 Rosin Andri 09.04.05 Kose v. Kose Gümn. 25,62 517 
3 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 24,35 484 
4 Lehe Gerrit 18.03.05 Rae v. Vaida PK 24,12 478 
5 Gustavson Marko 31.01.06 Rae v. Peetri Kool 23,90 472 
6 Kookmaa Hendrik 20.09.05 Saue Saue Gümn. 23,35 458 
7 Kivisik Arman Cedrik 08.01.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 22,50 436 
8 Kuuskla Jaagup 17.07.05 Kose v. Kose Gümn. 22,20 428 
9 Kõivoste Karl-Marti 13.01.05 Saue Saue Gümn. 22,05 424 
10 Kaarus Timo 29.09.05 Saue Saue Gümn. 21,70 415 
11 Rebane Robin 21.04.05 Saue Saue Gümn. 20,35 381 
12 Mänd Marten 24.01.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 17,99 322 
13 Neidla Martti 23.06.05 Loksa Loksa Gümn. 17,50 309 
14 Niinemets Stenar 24.02.05 Kernu v. Ruila PK 17,50 309 
15 Männik Riho 09.08.05 Kernu v. Ruila PK 16,36 281 
16 Mäeste Mihkel 01.07.05 Jõelähtme v. Kostivere PK 16,24 278 
17 Toompuu Marcos 16.07.05 Rae v. Peetri Kool 15,79 267 
18 Sule Jaagup 25.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 15,74 266 
19 Kompus Robert 06.11.05 Kiili v. Kiili Gümn. 15,59 262 
20 Gergerdt Kristjan 23.11.05 Loksa Loksa Gümn. 15,58 262 
21 Ellermann Ralf 12.05.05 Keila v. Vasalemma PK 14,95 247 
22 Sammal Ronald Ralf 23.02.06 Saue v. Ääsmäe PK 14,71 241 
23 Liivamägi Ranel 29.06.05 Loksa Loksa Gümn. 14,23 230 



24 Jaasna Jaks Heinrich 13.01.05 Vasalemma v. Vasalemma PK 13,77 219 
25 Rehepapp Markkos 09.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 13,61 215 
26 Hakkaja Aaron 02.03.06 Saue v. Ääsmäe PK 13,02 201 
27 Nugis Tauro 08.05.07 Saue v. Ääsmäe PK 12,54 189 
28 Kroon Robert 20.01.06 Rae v. Peetri Kool 12,22 182 
29 Maidla Markkus 28.02.05 Jõelähtme v. Kostivere PK 11,49 165 
30 Hakkaja Aakon 09.01.08 Saue v. Ääsmäe PK 10,81 149 
31 Illisson Hugo 12.04.08 Saue v. Ääsmäe PK 10,19 135 
v.a Lamp Ralf 03.04.04 Keila Keila Kool 18,58 0 
 
Poiste noorem grupp (s. 2005 või hiljem), pallivise (150g) 
1 Lehe Gerrit 18.03.05 Rae v. Vaida PK 63,00 736 
2 Makke Erik 05.04.05 Keila Keila Kool 50,50 556 
3 Dzumadil Aleks 09.02.05 Vasalemma v. Vasalemma PK 48,50 527 
4 Rosin Andri 09.04.05 Kose v. Kose Gümn. 48,50 527 
5 Lepmaa Ragnar 05.11.06 Kuusalu v. Kuusalu KK 48,00 520 
6 Kivisik Arman Cedrik 08.01.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 48,00 520 
7 Mänd Marten 24.01.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 45,50 485 
8 Kookmaa Hendrik 20.09.05 Saue Saue Gümn. 45,50 485 
9 Kuuskla Jaagup 17.07.05 Kose v. Kose Gümn. 43,00 450 
10 Gustavson Marko 31.01.06 Rae v. Peetri Kool 42,50 443 
11 Mäeste Mihkel 01.07.05 Jõelähtme v. Kostivere PK 42,50 443 
12 Virt Maerold 10.12.07 Kernu v. Kernu PK 42,00 436 
13 Pang Karl Enok 19.10.05 Saue v. Ääsmäe PK 42,00 436 
14 Neidla Martti 23.06.05 Loksa Loksa Gümn. 41,50 429 
15 Õis Feliks 15.06.05 Kose v. Kose Gümn. 41,00 422 
16 Rebane Robin 21.04.05 Saue Saue Gümn. 41,00 422 
17 Merigan Marcus 04.04.05 Kernu v. Ruila PK 40,50 415 
18 Nurk Karl Oskar 30.09.05 Rae v. Peetri Kool 40,50 415 
19 Kroon Robert 20.01.06 Rae v. Peetri Kool 40,00 408 
20 Kaarus Timo 29.09.05 Saue Saue Gümn. 38,50 387 
21 Grauen Oliver 11.10.05 Keila Keila Kool 38,00 380 
22 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 38,00 380 
23 Aruvald Janar 08.02.05 Keila Keila Kool 37,00 366 
24 Mäesepp Reno 16.05.05 Jõelähtme v. Neeme Kool 36,50 359 
25 Sule Jaagup 25.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 36,00 352 
26 Männik Riho 09.08.05 Kernu v. Ruila PK 36,00 352 
27 Liivamägi Ranel 29.06.05 Loksa Loksa Gümn. 36,00 352 
28 Kersa Mihkel 07.09.05 Saue v. Laagri Kool 35,50 345 
29 Eesoja Carl Ciaran 29.09.05 Saue Saue Gümn. 35,00 338 
30 Sammal Ronald Ralf 23.02.06 Saue v. Ääsmäe PK 35,00 338 
31 Kaur Mark Markos 07.02.07 Kernu v. Kernu PK 34,50 332 
32 Jaasna Jaks Heinrich 13.01.05 Vasalemma v. Vasalemma PK 34,50 332 
33 Pähna Marten 23.12.06 Rae v. Vaida PK 34,50 332 
34 Virt Marten 10.12.07 Kernu v. Kernu PK 34,00 325 
35 Nugis Tauro 08.05.07 Saue v. Ääsmäe PK 34,00 325 
36 Kondrov Kristo 19.03.07 Saue v. Ääsmäe PK 33,50 318 
37 Kasemaa Kristen 02.06.07 Vasalemma v. Vasalemma PK 33,50 318 
38 Pärn Roomet 13.01.06 Kernu v. Ruila PK 33,00 311 
39 Kuusk Kardo 30.01.05 Kernu v. Kernu PK 32,50 304 
40 Hakkaja Aaron 02.03.06 Saue v. Ääsmäe PK 32,00 297 
41 Rehepapp Markkos 09.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 32,00 297 
42 Gergerdt Kristjan 23.11.05 Loksa Loksa Gümn. 30,50 277 
43 Tennokese Karl Markus 21.04.05 Saue v. Laagri Kool 30,50 277 
44 Rehemaa Jan Harri 07.04.05 Saku v. Saku Gümn. 30,00 270 
45 Seervald Henrik 25.05.05 Kernu v. Ruila PK 29,00 256 
46 Laanemets Ranel 02.05.05 Kernu v. Kernu PK 28,50 250 
47 Kornelt Kaspar Karlis 02.06.08 Saue v. Ääsmäe PK 28,50 250 
48 Toompuu Marcos 16.07.05 Rae v. Peetri Kool 27,00 229 
49 Grigorenko Ott Rasmus 23.06.05 Vasalemma v. Vasalemma PK 26,00 216 
50 Kastehein Kalev 19.08.08 Saue v. Ääsmäe PK 26,00 216 
51 Viisitamm Karl Gustav 18.10.08 Saue v. Ääsmäe PK 25,50 209 
52 Niinemets Stenar 24.02.05 Kernu v. Ruila PK 25,00 203 



53 Sarna Fred Erik 28.01.06 Saue Saue Gümn. 24,00 189 
54 Ojangu Markus 22.07.05 Rae v. xTln Prantsuse Lütseum 23,50 183 
55 Maidla Markkus 28.02.05 Jõelähtme v. Kostivere PK 23,00 176 
56 Hakkaja Aakon 09.01.08 Saue v. Ääsmäe PK 23,00 176 
57 Valtin Kristofer 28.06.08 Saue v. Ääsmäe PK 23,00 176 
58 Illisson Hugo 12.04.08 Saue v. Ääsmäe PK 22,50 169 
59 Kompus Robert 06.11.05 Kiili v. Kiili Gümn. 22,50 169 
60 Sepp Markus 14.01.09 Kernu v. Kernu PK 22,50 169 
61 Ellermann Ralf 12.05.05 Keila v. Vasalemma PK 21,50 156 
62 Viisitamm Johann Mattias 18.10.08 Saue v. Ääsmäe PK 19,50 130 
63 Valdmees Märt 02.02.07 Vasalemma v. Vasalemma PK 18,00 111 
 
Poiste vanem grupp (s. 2003-2004), 1000 m jooks 
1 Villemsoo Mathias 05.04.03 Saku v. Saku Gümn. 3.01,9 895 
2 Kelement Marten 24.10.03 Keila Keila Kool 3.02,2 892 
3 Bekker Andrei 15.02.03 Loksa Loksa Gümn. 3.07,1 839 
4 Laaspere Reimo Gert 14.07.03 Saku v. Saku Gümn. 3.07,5 834 
5 Kukk Christopher 24.08.03 Kernu v. Ruila PK 3.18,6 720 
6 Pahk Marco 30.10.03 Kose v. Kose Gümn. 3.20,2 704 
7 Kaupmees Romet 08.03.04 Rae v. Peetri Kool 3.20,5 701 
8 Viisitamm Romet 07.04.04 Loksa Loksa Gümn. 3.22,8 679 
9 Pajur Romet 26.09.04 Saue Saue Gümn. 3.23,5 672 
10 Smirnov Ramon 25.08.04 Rae v. Peetri Kool 3.27,6 633 
11 Weber Mark 27.10.04 Jõelähtme v. Neeme Kool 3.29,5 616 
12 Aasrand Uku 25.08.04 Kuusalu v. Loksa Gümn. 3.29,9 612 
13 Kukk Chris-Robin 30.11.04 Kernu v. Ruila PK 3.30,2 609 
14 Kõiv Martin Mikk 20.03.03 Saue Saue Gümn. 3.32,5 588 
15 Teppo Theodor 19.10.03 Keila Keila Kool 3.32,9 584 
16 Orasi Johannes 11.08.04 Kose v. Kose Gümn. 3.36,9 549 
17 Fuks Kristjan 06.05.03 Kernu v. Kernu PK 3.38,0 539 
18 Krull Sten Erik 04.11.03 Saue v. Ääsmäe PK 3.39,0 531 
19 Mägi Kristo 30.07.04 Keila Keila Kool 3.39,3 528 
20 Kitt Holger 23.11.03 Saue Saue Gümn. 3.43,9 489 
21 Melis Ugo 12.10.03 Kernu v. Ruila PK 3.46,2 470 
22 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v. Ääsmäe PK 3.47,0 463 
23 Käige Rasmus 01.11.03 Kernu v. Ruila PK 3.48,2 454 
24 Rõõm Andre 13.06.04 Kernu v. Kernu PK 3.49,5 443 
25 Lõhmus Alfred 27.05.04 Rae v. Peetri Kool 3.49,7 442 
26 Balõnski Joosep 20.05.04 Rae v. Peetri Kool 3.53,3 413 
27 Rõõm Markus 13.06.04 Kernu v. Kernu PK 3.57,9 379 
28 Laanejõe Tommi 07.03.04 Jõelähtme v. Kostivere PK 4.01,8 350 
29 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue v. Ääsmäe PK 4.01,9 350 
30 Teder Egert 29.11.04 Kernu v. Kernu PK 4.06,8 315 
31 Rebane Jaan 28.06.04 Saue v. Ääsmäe PK 4.14,7 264 
 
Poiste vanem grupp (s. 2003-2004), kettaheide (1 kg) 
1 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK 30,74 653 
2 Valkruusmann Carlos 30.10.03 Jõelähtme v. Kuusalu KK 27,96 579 
3 Bekker Andrei 15.02.03 Loksa Loksa Gümn. 27,59 569 
4 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v. Ääsmäe PK 27,50 566 
5 Möller Nils-Erik 11.04.04 Kuusalu v. Kuusalu KK 26,72 546 
6 Kukk Christopher 24.08.03 Kernu v. Ruila PK 26,42 538 
7 Leibenau Lembit 11.03.04 Kose v. Kose Gümn. 24,26 481 
8 Aasrand Uku 25.08.04 Kuusalu v. Loksa Gümn. 23,77 469 
9 Valgmaa Aron 17.11.03 Kose v. Kose Gümn. 23,23 455 
10 Kitt Holger 23.11.03 Saue Saue Gümn. 21,92 421 
11 Pajur Romet 26.09.04 Saue Saue Gümn. 21,67 415 
12 Balõnski Joosep 20.05.04 Rae v. Peetri Kool 21,57 412 
13 Tults Carlos 08.02.04 Rae v. Peetri Kool 21,19 402 
14 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue v. Ääsmäe PK 20,57 387 
15 Leetmaa Indrek 15.11.03 Vasalemma v. Vasalemma PK 20,14 376 
16 Fuks Kristjan 06.05.03 Kernu v. Kernu PK 20,13 375 
17 Kukk Chris-Robin 30.11.04 Kernu v. Ruila PK 19,88 369 



18 Udusaar Risto 02.04.03 Kuusalu v. Kuusalu KK 19,80 367 
19 Laanejõe Tommi 07.03.04 Jõelähtme v. Kostivere PK 19,61 362 
20 Mäger Marc 01.01.04 Keila Keila Kool 19,19 352 
21 Melis Ugo 12.10.03 Kernu v. Ruila PK 18,59 337 
22 Käige Rasmus 01.11.03 Kernu v. Ruila PK 18,35 331 
23 Heinloo Kristjan 11.11.03 Saue Saue Gümn. 17,26 304 
24 Lõhmus Alfred 27.05.04 Rae v. Peetri Kool 17,02 298 
25 Laaspere Reimo Gert 14.07.03 Saku v. Saku Gümn. 16,51 285 
26 Niglas Kenno 14.01.03 Saku v. Saku Gümn. 15,40 258 
27 Nael Mart 16.06.03 Saku v. Saku Gümn. 15,16 252 
28 Mägi Kristo 30.07.04 Keila Keila Kool 14,52 237 
29 Möll Egert 09.11.04 Kernu v. Kernu PK 14,34 232 
30 Teder Egert 29.11.04 Kernu v. Kernu PK 13,49 212 
31 Rõõm Andre 13.06.04 Kernu v. Kernu PK 13,17 204 
 
Poiste vanem grupp (s. 2003-2004), pallivise (150 gr) 
1 Udusaar Risto 02.04.03 Kuusalu v. Kuusalu KK 62,00 721 
2 Kuimet Sten Kaarel 28.08.03 Saku v. Saku Gümn. 58,00 663 
3 Kukk Christopher 24.08.03 Kernu v. Ruila PK 56,00 635 
4 Heinloo Kristjan 11.11.03 Saue Saue Gümn. 55,00 620 
5 Bekker Andrei 15.02.03 Loksa Loksa Gümn. 53,00 592 
6 Leibenau Lembit 11.03.04 Kose v. Kose Gümn. 52,50 584 
7 Valkruusmann Carlos 30.10.03 Jõelähtme v. Kuusalu KK 52,00 577 
8 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK 51,50 570 
9 Pajur Romet 26.09.04 Saue Saue Gümn. 51,50 570 
10 Koots Andero 02.07.03 Saue v. Ääsmäe PK 51,00 563 
11 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue v. Ääsmäe PK 51,00 563 
12 Möller Nils-Erik 11.04.04 Kuusalu v. Kuusalu KK 50,50 556 
13 Krull Sten Erik 04.11.03 Saue v. Ääsmäe PK 50,00 549 
14 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v. Ääsmäe PK 49,50 542 
15 Fuks Kristjan 06.05.03 Kernu v. Kernu PK 48,50 527 
16 Valgmaa Aron 17.11.03 Kose v. Kose Gümn. 48,00 520 
17 Mäger Marc 01.01.04 Keila Keila Kool 45,50 485 
18 Käige Rasmus 01.11.03 Kernu v. Ruila PK 45,00 478 
19 Lõhmus Alfred 27.05.04 Rae v. Peetri Kool 43,50 457 
20 Kõiv Martin Mikk 20.03.03 Saue Saue Gümn. 43,50 457 
21 Rebane Jaan 28.06.04 Saue v. Ääsmäe PK 43,00 450 
22 Tults Carlos 08.02.04 Rae v. Peetri Kool 42,50 443 
23 Kukk Chris-Robin 30.11.04 Kernu v. Ruila PK 42,50 443 
24 Balõnski Joosep 20.05.04 Rae v. Peetri Kool 42,00 436 
25 Kitt Holger 23.11.03 Saue Saue Gümn. 42,00 436 
26 Smirnov Ramon 25.08.04 Rae v. Peetri Kool 41,50 429 
27 Villemsoo Mathias 05.04.03 Saku v. Saku Gümn. 40,50 415 
28 Nittim Joonas 10.05.03 Keila Keila Kool 39,50 401 
29 Melis Ugo 12.10.03 Kernu v. Ruila PK 38,50 387 
30 Kaupmees Romet 08.03.04 Rae v. Peetri Kool 37,00 366 
31 Aasrand Uku 25.08.04 Kuusalu v. Loksa Gümn. 36,00 352 
32 Leetmaa Indrek 15.11.03 Vasalemma v. Vasalemma PK 35,50 345 
33 Laanejõe Tommi 07.03.04 Jõelähtme v. Kostivere PK 33,00 311 
34 Weber Mark 27.10.04 Jõelähtme v. Neeme Kool 32,00 297 
35 Viisitamm Romet 07.04.04 Loksa Loksa Gümn. 31,50 290 
36 Rõõm Markus 13.06.04 Kernu v. Kernu PK 27,00 229 
 
 
Peakohtunik: Valdur Kalme  (rahvuskategooria) 
 
Peasekretär: Rein Suppi 
 


